
 ردیف
موضوع 

 مناقصه

درخواست کننده 

 مدیریت /

محل اجرای 

 پروژه

مدت 

اجرای 

 پروژه

شماره مناقصه/ 

 نوع مناقصه

منابع مالی/ 

 مواقتنامه

شماره 

فراخوان / 

 سامانه ستاد

تاریخ 

 بازگشایی

برنده 

 مناقصه

شناسه 

ملی 

 برنده

مبلغ  برآورد 

 اولیه  به ریال

مبلغ پیشنهادی 

 برنده به ریال

ضریب 

 پیمان

دلیل  

 تجدید

شماره نامه و 

تاریخ ابلاغ به 

 برنده

شماره و 

تاریخ 

 قرارداد

ملاح

 ظات

1 

حمایت از 

توسعه 

گیاهان 

دارویی و 

 باغ های دیم

معاونت تولیدات 

 گیاهی

بختگان / 

سپیدان  /   

 نی ریز

 01-1401 روز 75
1360090

08 

20010031

07000001 
1401/11/2 

خوشه 

طلایی 

اقلید 

 فارس

108602

80797 

8,027,000,0

00 

7,899,997,50

0 
0.984 ...... 

1401/02/2

7-29429 
  

2 

احداث 

شبکه فرعی 

آبیاری 

مزایچان 

 بوانات

مدیریت آب و 

 خاک
 02-1401 ماه 3 بوانات

1306012

031 

20010031

07000002 

1401/2/1

8 

کشت 

وزرع 

پرسیس 

 پارس

140072

82376 

14,409,960,

243 

15,123,338,

021 
1.050 ..... 

1401/02/3

1-31260 
  

3 
تصدی گری 

 امور اراضی

مدیریت 

 اموراراضی

سطح استان 

 فارس
 03-1401 ماه 36

براساس 

تعرفه نظام 

 مهندسی

20010031

0700001

4 

 ندارد ندارد 1401/5/2
16,580,000,

000 
.... - 

عدم 

 پیشنهاد
 تجدیدشد ندارد

تجدید 

 شد

4 

ورود 

اطلاعات 

پرونده های 

 اموراراضی

مدبریت 

 اموراراضی
 04-1401 ماه 10 استان فارس

730000-

101 

20010031

07000011 

1401/3/2

3 

طاقدی

س 

احراز 

 پارسیان

105304

89867 

42,000,000,0

00 

34,230,000,0

00 
0.815 ..... 

1401/03/2

9-48356 
  

5 
تصدیگری 

 اموراراضی

مدیریت 

 اموراراضی

سطح استان 

 فارس
 05-1401 ماه 36

براساس 

تعرفه نظام 

 مهندسی

20010031

0700016 

1401/6/2

9 

مقیاس 

پایش 

جهان 

 نما

140080

21955 

براساس تعرفه  

خدمات فنی  

ومهندسی 

کشاورزی 

1400 

تعرفه  براساس 

خدمات فنی  

ومهندسی 

 1400کشاورزی 

- ...... 
1401/07/2

0-110124 
  

6 

امور 

خدمات و 

 تنظیفات

معاون اموررفاه و 

 پشتیبانی

سطح استان 

 فارس
 06-1401 ماه 7

اعتبارات 

 هزینه ای

2001007

3107000

017 

1401/6/1

6 

طاقدی

س 

احراز 

 پارسیان

105304

89867 

20,700,000,

000 

21,615,467,

664 
1.044 ..... 

1401/06/2

8-98517 
  



7 

واکشی 

اطلاعات 

پرونده های 

اموراراضی 

و ثبت 

مختصات 

 جغرافیایی

مدیریت 

 اموراراضی
.... .... 1401-07 ... ... ... ... ... ... ... - .... ... ... 

در 

نصاب 

معامل

ات 

متوس

 ط

8 

طرح و 

ساخت شبکه 

آبیاری و 

زهکشی سد 

سلمان 

فارسی 

 قیرکارزین

مدیریت آب و 

 خاک
 08-1401 ماه 36 قیرکارزین

1306012
031// 

 تهاتر نفت

20010031

0700001

8 

1401/11/1

9 
 ندارد ندارد

15,940,799,

396,573 
 - ارزیابی کیفی

بعلت  حد 

نصاب 

نرسیدن 

مناقصه 

 گران

 ندارد ندارد
تجدید 

 شد

9 

اجرای 

عملیات 

بازسازی و 

مرمت تغذیه 

مصنوعی 

شرفویه 

 لارستان

مدیریت آب و 

 خاک
 09-1401 ماه 5 لارستان

130ف222

7003 

20010031

07000021 

1401/11/1

0 

آبتین 

تولید 

 ستاک

105304

52624 

23,204,914

.921 

27,183,809,

255 
1.171 .... 

1401/11/3

0-179828 
  

10 

اجرای 

عملیات 

بازسازی و 

مرمت تغذیه 

مصنوعی 

پاپون کوه 

 چنار

مدیریت آب و 

 خاک
 10-1401 ماه 5 کوه چنار

130ف200

7003 

20010031

0700002

2 

1401/11/1

2 
 ندارد ندارد

24,622,46

4,360 
.... - 

قیمت نا 

 متعارف
...... .... 

تجدید 

 شد

11 

اجرای 

عملیات 

شبکه فرعی 

آبیاری 

مدیریت آب و 

 خاک
1306012 11-1401 ماه 7 زرین دشت

031 

20010031

0700002

3 

1401/11/1

7 
 ندارد ندارد

85,999,534

.278 
 - ارزیابی کیفی

بعلت  حد 

نصاب 

نرسیدن 

..... .... 
تجدید 

 شد



وزهکشی 

اراضی 

پایاب 

ویه سدخس

 زرین دشت

مناقصه 

 گران

12 

طرح و 

ساخت شبکه 

آبیاری و 

زهکشی سد 

سلمان 

فارسی 

 قیرکارزین

مدیریت آب و 

 خاک
 12-1401 ماه 36 قیرکارزین

1306012
031// 

 تهاتر نفت

20010031

0700002

4 

 

ارزیابی 

انجام 

شده 

 است

ارزیابی 

انجام 

 شده است

15,940,799,

396,573 
 - ارزیابی کیفی

ارزیابی 

انجام 

 شده است

 

 

در 

حال 

پیگی

 ری

13 

اجرای 

عملیات 

بازسازی و 

مرمت تغذیه 

مصنوعی 

پاپون کوه 

 چنار

مدیریت آب و 

 خاک
 13-1401 ماه 5 کوه چنار

130ف200

7003 

20010031

0700002

5 

1401/12/

20 

کهن 

کوش 

 کویر

108602

43846 

24,622,46

4,360 

29,497,533,

041 
1.198 

  

  

14 

اجرای 

عملیات 

شبکه فرعی 

آبیاری 

وزهکشی 

اراضی 

پایاب 

سدخسویه 

 زرین دشت

مدیریت آب و 

 خاک
1306012 14-1401 ماه 7 زرین دشت

031 

20010031

0700002

6 

 

ارزیابی 

انجام 

شده 

 است

ارزیابی 

انجام 

 شده است

85,999,534

.278 
  ارزیابی کیفی

ارزیابی 

انجام 

 شده است

 

در حال 

انجام مرحله 

 بعد

در 

 حال

انجام 

مرحله 

 بعد

15 

 16تامین 

دستگاه 

خودرو 

مدیریت اداری 

 رفاه پشتیبانی

سطح استان 

 فارس
 هزینه ای 15-1401 ماه 12

20010031

07000002

7 

1402/01/

20 
  

19,000,000,0

00 
  

در حال 

 انجام
 

  



 

 

سواری 

 استیجاری


